[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

CERTIDÃO
Certifico, a pedido do Senhor Presidente, que nesta data, procedi à juntada do Ofício nº 278/2025 – Gabinete da Prefeita a estes autos. O documento encontrava-se arquivado na Secretaria entre os expedientes recebidos.
Lima Duarte, 24 de setembro de 2025.

Emília Mansur de Souza Figueiredo

Chefe de Secretaria

Sede Provisória: Praça Nominato de Paiva Duque, nº 15 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 99863-4627
http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]